平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

当第３四半期累計期間の業績につきましては、新設住宅着工戸数の回復を背景にした出荷増に加え、積極的な製品展開
によりLED照明器具の需要拡大が進んだこと、高効率蛍光灯照明器具への買い替え促進により蛍光灯器具の出荷も好調
であったこと等により、売上高が計画を上回る見通しであります。
利益面につきましても、増収に伴う利益の増加のほか、LED照明器具を中心に取り組んでいるコストダウンにより、営業利
益、経常利益、当期純利益とも前回公表の数値を上回る見込みとなりましたので、連結及び個別ともに業績予想数値を修
正するものであります。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 オーデリック株式会社

代表者 代表取締役社長 伊藤 雅人

（コード番号 6889）

問合せ先責任者 専務取締役経営本部長 吉友高 俊則

（TEL 03-3332-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,600 320 330 160 26.56

今回発表予想(B) 23,100 500 510 350 58.10

増減額(B-A) 500 180 180 190

増減率(%) 2.2 56.3 54.5 118.8

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

21,754 △236 △141 △370 △61.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,900 320 330 160 26.56

今回発表予想(B) 22,400 450 480 320 53.12

増減額(B-A) 500 130 150 160

増減率(%) 2.3 40.6 45.5 100.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

21,102 △243 △121 △298 △49.55